

BASKILARA KARŞI DAHA FAZLA DAYANIŞMAYA!

TMMOB ve Odamıza yönelik baskı yöntemlerini çeşitlendirmeye devam eden iktidar, bu kez de yönetmeliklerle tanımlanan ve toplum sağlığını yakından ilgilendiren bir konu olan LPG ve CNG yakıtlı araçlara "Gaz Sızdırmazlık Raporu" düzenlenmesi zorunluluğunu kaldırdı.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolu Düzenleme Genel Müdürlüğü'nün 19.12.2011 tarihli Genelgesi ile gaz sızdırmazlık kontrolü, araç kullanıcılarının keyfiyetine bırakılarak 2005 yılından önceki denetimsiz ortama geri dönülmüş, halkın can ve mal güvenliği bir kez daha tehdit altına girmiştir.

Hatırlanacağı üzere 2005 yılı öncesinde, araçların LPG'ye dönüşüm tadilatında standart olmayan malzemelerin kullanılması, montajların standart dışılığı, periyodik ve etkin denetimlerin yapılmamasından kaynaklanan kazalar nedeniyle önemli can ve mal kayıpları oluşmuştu.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 28.11.2008 tarihinde yayımladığı "Araçların İmal Tadil ve Montajı (AİTM) Hakkında Yönetmelik"; yakıt sistemi tadilatı yapılan araçların ilk LPG/CNG sistem montajında ve daha sonra araç muayene istasyonlarındaki Periyodik Muayeneleri sırasında "Gaz Sızdırmazlık Raporu"nun aranmasını zorunlu hâle getirmiştir. Ulaştırma Bakanlığının Genelgesi ise, bu Yönetmelikle düzenlenen mevzuata açık bir şekilde aykırılık oluşturmaktadır.

İktidar ve bakanlıklarınca yapılan son düzenlemelerle, daha önce pek çok örnekte olduğu gibi kamusal denetim ortadan kaldırılmış, toplum sağlığı ve kamu yararını gözetilen Odamız, konuyu yargıya taşımıştır.

Ocak ayında gerçekleştirilen Genel Kurullarımızın ardından oluşan Şube Yönetim Kurulları, yeni döneme ilişkin görev dağılımlarını yaptı. Seçim sonuçları ve Şube Yönetim Kurulu listeleri Bülten sayfalarında yer almaktadır.

Oda Yönetim Kurulu olarak tüm şubelerimizin görüş ve önerileriyle 44. Dönem çalışmalarına yön verecek bir çalışma programı oluşturmak üzere hazırlıklara başlamış bulunuyoruz.

43. Dönemin sonuna yaklaşırken TMMOB'yi işlevsiz kılmayı amaçlayan Kanun Hükmünde Kararnameler ve meslek alanlarımızı daraltan düzenlemeleri kamuoyuna duyurmak, üyelerimize anlatmak görev ve sorumluluğumuz sürmektedir.

Bu süreçte yönetim kurullarımıza, çalışanlarımıza ve üyelerimize her zamankinden daha fazla görev düşmekte, daha fazla dayanışma içinde olunması gerekmektedir. Yönetim kurulu üyeleri, çalışanları ve üyeleriyle birlikte üretmeyi, birlikte karar almayı ve birlikte yönetmeyi şiar edinen Odamız, hizmet alanlarımızı daraltma girişimlerine karşı, örgütlü üyesinin desteğiyle ve kamusal sorumlulukların bilinciyle çalışmalarını geliştirerek sürdürmeye devam edecektir.

TMMOB

Makina Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu